
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 118/2022 z dnia 25.10.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

12 797 395,14122 903,25479 927,6910 385 866,00 Razem:

104 134,590,0038 745,490,00Rolnictwo i łowiectwo010

104 134,590,0038 745,490,00Pozostała działalność     01095

2 041,860,00759,720,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 041,860,00759,720,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

2 041,860,00759,720,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 041,860,00759,720,00Referat Budzetu i Finansów                         001

102 092,730,0037 985,770,00Różne opłaty i składki          4430

102 092,730,0037 985,770,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

102 092,730,0037 985,770,00pozostałe                    0-0-0-000000

102 092,730,0037 985,770,00Referat Budzetu i Finansów                         001

36 000,0012 500,0012 500,0036 000,00Działalność usługowa710

0,0010 000,000,0010 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego     71004

0,0010 000,000,0010 000,00Różne opłaty i składki          4430

0,0010 000,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0010 000,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0010 000,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

36 000,002 500,0012 500,0026 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012

35 500,000,0012 500,0023 000,00Zakup usług pozostałych          4300

35 500,000,0012 500,0023 000,00WŁASNE (gmina)               WG

35 500,000,0012 500,0023 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 500,000,0012 500,0023 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

500,002 500,000,003 000,00Różne opłaty i składki          4430

500,002 500,000,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

500,002 500,000,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

500,002 500,000,003 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

136 667,0026 017,0226 377,02100 602,00Administracja publiczna750

63 647,000,00360,0057 052,00Urzędy wojewódzkie     75011

63 173,000,00241,0057 052,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

63 173,000,00241,0057 052,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

63 173,000,00241,0057 052,00pozostałe                    0-0-0-000000

63 173,000,00241,0057 052,00Referat Budzetu i Finansów                         001

474,000,00119,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

474,000,00119,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

474,000,00119,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

474,000,00119,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 1 z 7

Załącznik do zarządzenia Nr 119/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

73 020,0026 017,0226 017,0243 550,00Pozostała działalność     75095

10 021,983 498,020,003 550,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4110

10 021,983 498,020,003 550,00WŁASNE (gmina)               WG

10 021,983 498,020,003 550,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 021,983 498,020,003 550,00Referat Budzetu i Finansów                         001

36 981,0022 519,000,0040 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

36 981,0022 519,000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

36 981,0022 519,000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

36 981,0022 519,000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

22 519,000,0022 519,000,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

22 519,000,0022 519,000,00WŁASNE (gmina)               WG

22 519,000,0022 519,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

22 519,000,0022 519,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

3 498,020,003 498,020,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

          4850

3 498,020,003 498,020,00WŁASNE (gmina)               WG

3 498,020,003 498,020,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 498,020,003 498,020,00Referat Budzetu i Finansów                         001

30 000,0016 788,5816 788,580,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

30 000,0016 788,5816 788,580,00Zarządzanie kryzysowe     75421

7 663,287 336,720,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 663,287 336,720,000,00WŁASNE (gmina)               WG

7 663,287 336,720,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

7 663,287 336,720,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

5 260,009 240,000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

5 260,009 240,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

5 260,009 240,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 260,009 240,000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

7 336,720,007 336,720,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4350

7 336,720,007 336,720,00WŁASNE (gmina)               WG

7 336,720,007 336,720,00pozostałe                    0-0-0-000000

7 336,720,007 336,720,00Referat Budzetu i Finansów                         001

9 451,860,009 451,860,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

9 451,860,009 451,860,00WŁASNE (gmina)               WG

9 451,860,009 451,860,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 451,860,009 451,860,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

288,14211,860,000,00Różne opłaty i składki          4430

288,14211,860,000,00WŁASNE (gmina)               WG

288,14211,860,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

288,14211,860,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

9 204 560,3067 511,2587 114,707 626 009,00Oświata i wychowanie801

7 852 609,0033 004,0042 389,006 653 184,00Szkoły podstawowe     80101

36 069,002 000,000,0038 069,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

36 069,002 000,000,0038 069,00WŁASNE (gmina)               WG

36 069,002 000,000,0038 069,00pozostałe                    0-0-0-000000

36 069,002 000,000,0038 069,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

412 333,003 652,007 000,00406 659,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

412 333,003 652,007 000,00406 659,00WŁASNE (gmina)               WG

412 333,003 652,007 000,00406 659,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,003 652,000,003 652,00Referat Budzetu i Finansów                         001

412 333,000,007 000,00403 007,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

0,00521,000,00521,00Składki na Fundusz Pracy          4120

0,00521,000,00521,00WŁASNE (gmina)               WG

0,00521,000,00521,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,00521,000,00521,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 589,000,001 589,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4211

1 589,000,001 589,000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 589,000,001 589,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 589,000,001 589,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

9 411,001 589,000,001 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

9 411,001 589,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

9 411,001 589,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 411,001 589,000,001 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

94 000,000,004 000,0090 000,00Zakup energii          4260

94 000,000,004 000,0090 000,00WŁASNE (gmina)               WG

94 000,000,004 000,0090 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

94 000,000,004 000,0090 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

27 000,004 000,003 000,0028 000,00Wpłaty na PPK          4710

27 000,004 000,003 000,0028 000,00WŁASNE (gmina)               WG

27 000,004 000,003 000,0028 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 000,000,002 000,0010 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

7 000,000,001 000,006 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

8 000,004 000,000,0012 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

7 272 207,0021 242,0026 800,006 088 935,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

7 272 207,0021 242,0026 800,006 088 935,00WŁASNE (gmina)               WG

7 272 207,0021 242,0026 800,006 088 935,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0021 242,000,0021 242,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 291 523,230,008 800,001 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

2 095 050,290,008 700,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

1 575 948,720,005 300,001 222 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 309 684,760,004 000,001 124 381,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

1 102 920,0022 964,3121 579,31892 525,00Przedszkola     80104

53 066,0011 000,000,0069 366,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

53 066,0011 000,000,0069 366,00WŁASNE (gmina)               WG

53 066,0011 000,000,0069 366,00pozostałe                    0-0-0-000000

27 358,003 000,000,0035 658,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

25 708,008 000,000,0033 708,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

9 659,000,002 000,007 659,00Składki na Fundusz Pracy          4120

9 659,000,002 000,007 659,00WŁASNE (gmina)               WG

9 659,000,002 000,007 659,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 659,000,002 000,007 659,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

17 579,310,002 579,3115 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

17 579,310,002 579,3115 000,00WŁASNE (gmina)               WG

17 579,310,002 579,3115 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

17 579,310,002 579,3115 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

2 920,692 579,310,005 500,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

2 920,692 579,310,005 500,00WŁASNE (gmina)               WG

2 920,692 579,310,005 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 920,692 579,310,005 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

71 000,000,0014 000,0057 000,00Zakup energii          4260

71 000,000,0014 000,0057 000,00WŁASNE (gmina)               WG

71 000,000,0014 000,0057 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

71 000,000,0014 000,0057 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

915 695,001 385,000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

915 695,001 385,000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

915 695,001 385,000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

915 695,001 385,000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 000,000,003 000,001 000,00Wpłaty na PPK          4710

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

4 000,000,003 000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

4 000,000,003 000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 000,000,003 000,001 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

29 000,008 000,000,0037 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

29 000,008 000,000,0037 000,00WŁASNE (gmina)               WG

29 000,008 000,000,0037 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

29 000,008 000,000,0037 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

26 300,008 000,000,0035 500,00Gimnazja     80107

21 800,002 000,000,0025 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

21 800,002 000,000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

21 800,002 000,000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

21 800,002 000,000,0025 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

4 500,006 000,000,0010 500,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

4 500,006 000,000,0010 500,00WŁASNE (gmina)               WG

4 500,006 000,000,0010 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 500,006 000,000,0010 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

44 800,001 100,001 100,0044 800,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

31 700,000,001 100,0030 600,00Zakup usług pozostałych          4300

31 700,000,001 100,0030 600,00WŁASNE (gmina)               WG

31 700,000,001 100,0030 600,00pozostałe                    0-0-0-000000

31 700,000,001 100,0030 600,00Referat Budzetu i Finansów                         001

13 100,001 100,000,0014 200,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

13 100,001 100,000,0014 200,00WŁASNE (gmina)               WG

13 100,001 100,000,0014 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

13 100,001 100,000,0014 200,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

105 690,102 442,942 951,390,00     80153

1 046,370,005,030,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 046,370,005,030,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

1 046,370,005,030,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 046,370,005,030,00Referat Budzetu i Finansów                         001

104 643,732 442,942 946,360,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

104 643,732 442,942 946,360,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

104 643,732 442,942 946,360,00pozostałe                    0-0-0-000000

34 558,63876,640,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

31 871,000,002 409,780,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

18 865,541 566,300,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 5



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 6

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

19 348,560,00536,580,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

72 241,200,0019 095,000,00Pozostała działalność     80195

72 241,200,0019 095,000,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

72 241,200,0019 095,000,00budzet państwa               BP

72 241,200,0019 095,000,00szkoła                    0-2-0-000023

27 985,380,0012 400,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

20 313,990,004 870,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

23 941,830,001 825,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

2 198,0086,4086,4095,00Ochrona zdrowia851

2 198,0086,4086,4095,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

2 111,6086,400,0095,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 111,6086,400,0095,00WŁASNE (gmina)               WG

2 111,6086,400,0095,00profilaktyka                    0-2-0-000008

2 111,6086,400,0095,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

86,400,0086,400,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

86,400,0086,400,00WŁASNE (gmina)               WG

86,400,0086,400,00profilaktyka                    0-2-0-000008

86,400,0086,400,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

591 675,250,00158 315,500,00Pomoc społeczna852

496,000,00496,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

496,000,00496,000,00świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

496,000,00496,000,00budzet państwa               BP

496,000,00496,000,00stypendia i zasiłki dla uczniów                    0-2-0-000026

496,000,00496,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

591 179,250,00157 819,500,00Pozostała działalność     85295

579 587,500,00154 725,000,00Świadczenia społeczne          3110

579 587,500,00154 725,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

579 587,500,00154 725,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

579 587,500,00154 725,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

11 591,750,003 094,500,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

11 591,750,003 094,500,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

11 591,750,003 094,500,00pozostałe                    0-0-0-000000

11 591,750,003 094,500,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00Rodzina855

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 6



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 7

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-25, 11:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-25 do 2022-10-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00Świadczenia społeczne          3110

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 692 160,000,00140 000,002 623 160,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040DB86B-4CDF-43C9-9D52-93B86CA7DBD9. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

